
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза  

Михаила Кузьмича Овсянникова с. Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 
«Об организации работы региональной инновационной площадки  

в СП «Детский сад Аленушка» 

 

№ 159-14-ОД                                                   от 27 августа 2021 года 

 

На основании Приказа Министерства образования и науки Самарской 

области от 13.08.2021 года № 377-од «О признании в 2021 году организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, и иных действующих в сфере 

образования организаций, а так же их объединений, расположенных на территории 

Самарской области региональными площадками в сфере образования; плана 

работы региональной инновационной площадки  СП «Детский сад Аленушка» 

ГБОУ СОШ им. М.К.Овсянникова с. Исаклы на 2021-2022 учебный год, 

приказываю:   

1.Организовать работу СП «Детский сад Аленушка» ГБОУ СОШ им. 

М.К.Овсянникова с. Исаклы в 2021-2022 учебном году в статусе региональной 

инновационной площадки по теме «Формирование естественнонаучных и 

инженерно-технических представлений у детей дошкольного возраста в процессе 

знакомства с геологией в 2021-2022 учебном году в следующих возрастных 

группах: 

-разновозрастная группа общеразвивающего вида «Звездочка»; 

 -подготовительная группа компенсирующего вида «Радуга»; 

-подготовительная группа компенсирующего вида «Ромашка»; 

-старшая группа компенсирующего вида «Непоседы»  

2.Создать рабочую группу по реализации деятельности РИП в составе 

педагогов: 

-Почитаева Раиса Геннадьевна - воспитатель разновозрастной группы 

общеразвивающего вида;  

-Трошкина Людмила Яковлевна - воспитатель подготовительной группы 

компенсирующего вида;   

-Коновалова Елена Ивановна - воспитатель подготовительной группы 

компенсирующего вида;   

-Леонтьева Аксана Магамедовна- воспитатель подготовительной группы 

компенсирующего вида;   

-Семёнова Татьяна Владимировна воспитатель подготовительной группы 

компенсирующего вида;   

-Таразанова Глина Николаевна воспитатель старшей группы компенсирующего 

вида;   

-Ежова Татьяна Анатольевна воспитатель старшей группы компенсирующего вида;   

 

3.Назначить руководителем рабочей группы - старшего воспитателя 

Афанасьеву Ольгу Николаевну. 

4.Назначить ответственного за иорганизацию работы в статусе РИП  в СП 

«Детский сад Аленушка» ГБОУ СОШ им. М.К.Овсянникова с. Исаклы – 

заместителя директора по СП Башкирову Елену Владимировну. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ  

им. М.К.Овсяникова с. Исаклы                                                              Е.Н.Нестерова  


		2022-04-04T12:01:57+0400
	00ad79bb545230c7fa
	Нестерова Евгения Николаевна




